ПравительствоСанкт-Петербурга
Комитетпо образованию

Санкт-Петербургскоегосударственное бюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»

(СПб ГБПОУ Академия«ЛОКОН»)

ПРИКАЗ

202 П.

Санкт-Петербург

О назначении в СПб ГБПОУ «Академия
креативныхиндустрий«ЛОКОН»
ответственного заработупо
профилактикекоррупционныхпроявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

168

НазначитьТихоновуЕ.В., заместителя директорапо учебно-воспитательнойработе,
ответственнойза работупо профилактикекоррупционныхпроявленийна 2024-2025

учебныйгод.

Директор

ИсполнительТихоноваЕ.В.

О.В.Рыбина

		2024-09-19T10:14:07+0300
	Рыбина Ольга Владимировна